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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på tørvaredepot,
herunder at fødevarer er hævet fra gulvet. Kontrolleret
opbevaring af fødevarer i køle- og fryseenheder, herunder
afdækning og adskillelse samt temperaturer. Gennemgået
procedurer for morgenmadsservering og procedurer for
håndtering af rester.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Udleveret Faktaark om
Norovirus.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, opvaskerum, lagerrum med køle- og fryseenheder,
tørvaredepot på gangen, opvaskerum samt personalefaciliteter
- omklædning og toilet. Herudover kontrolleret emfang, ovn,
køle- og fryseenheder samt opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Tørvaredepot på gangen, køkken og lager samt
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personalefaciliteter. Set egnet og funktionsdygtigt termometre og der er redegjort for kalibrering heraf.
Følgende er kontrolleret: vedligeholdelse af køkken.
Følgende er konstateret: Der ses begyndende afskalning af loft foran emfang med risiko for drys, og fodspark
under komfur og skuffer fremtræder med rå spånplade mod gulvet idet laminaten har løsnet sig og er slået af i
et område på cirka 5 gange 20 cm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling samt håndtering af risikoprodukter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan)
varemodtagelse og vedligehold/skadedyrssikring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling for perioden januar 2024 til dags
dato. Virksomheden har fastsat en ugentlig frekvens for dokumentation. Virksomheden nedkøler sjældent
hvorfor der er vejledt om ændring af fastsat frekvens herfor.
Vejledt om værktøjet Sikre fødevarer (SiTTi).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser der udelukkende laves mad til husets beboere.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


